
Rendiconto al 06-09-2016
DATA DESCRIZIONE ENTRATE USCITE SALDO
10/12/2015 RACCOLTA FONDI TRATTORE € 2.000,00 € 2.000,00
12/12/2015 ACQUISTO TRATTORE FT. N. 9198 DEL 12-12-2015 € 1.800,00 € 200,00
15/01/2016 MANUTENZIONE TRATTORINO € 245,00 € 45,00
01/02/2016 ENTRATE AICS DA ELVIRA € 200,00 € 155,00
06/02/2016 ENI CAPANNELLE benzina € 15,00 € 140,00
08/02/2016 FERRAMENTA € 26,50 € 113,50
12/02/2016 LEROY MERLIN € 47,40 € 66,10
24/02/2016 SOC. M.A.M. riparazione gomma trattorino € 20,00 € 46,10
02/03/2016 ENI CAPANNELLE benzina € 20,00 € 26,10
02/03/2016 AGRIGEST riparazione motosega € 50,00 € 23,90
04/03/2016 FERRAMENTA € 18,50 € 42,40
04/03/2016 FERRAMENTA € 20,00 € 62,40
11/03/2016 ENI CAPANNELLE benzina € 15,00 € 77,40
14/03/2016 ENI CAPANNELLE benzina € 30,00 € 107,40
18/03/2016 DE.MAR. integrazione attrezzature € 20,00 € 127,40
22/03/2016 ENI CAPANNELLE benzina € 15,00 € 142,40
31/03/2016 DE.MAR. integrazione attrezzature € 15,00 € 157,40
31/03/2016 ENI CAPANNELLE benzina € 15,00 € 172,40
31/03/2016 AGIP DI CITRIGNO GAETANO benzina € 20,00 € 192,40
04/04/2016 AGIP DI CITRIGNO GAETANO benzina € 20,00 € 212,40
06/04/2016 ENI CAPANNELLE benzina € 20,00 € 232,40
07/04/2016 FERRAMENTA € 38,00 € 270,40
08/04/2016 EUROSPIN € 4,38 € 274,78
15/04/2016 AGIP DI CITRIGNO GAETANO benzina € 20,00 € 294,78
20/04/2016 AGIP DI CITRIGNO GAETANO benzina € 20,00 € 314,78
20/04/2016 FERRAMENTA € 25,00 € 339,78
03/05/2016 ENI CAPANNELLE benzina € 20,00 € 359,78
05/05/2016 ENI DI TEMPERINI benzina € 20,00 € 379,78
05/05/2016 ENI DI TEMPERINI benzina € 70,00 € 449,78
09/05/2016 APOLLONI PAOLO € 10,00 € 459,78
18/05/2016 GIANNI MARCO benzina € 8,00 € 467,78
25/05/2016 ENI CAPANNELLE benzina € 20,00 € 487,78
27/05/2016 AGIP DI CITRIGNO GAETANO benzina € 20,00 € 507,78
29/05/2016 AGIP DI CITRIGNO GAETANO benzina € 20,00 € 527,78
31/05/2016 AGIP DI CITRIGNO GAETANO benzina € 25,00 € 552,78
05/06/2016 AGIP DI CITRIGNO GAETANO benzina € 20,00 € 572,78
18/06/2016 AGIP DI CITRIGNO GAETANO benzina € 20,00 € 592,78
28/07/2016 MANUTENZIONE TRATTORINO + trasporto A/R € 173,50 € 766,28
04/08/2016 FERRAMENTA € 40,00 € 806,28
13/08/2016 AGIP DI CITRIGNO GAETANO benzina € 20,00 € 826,28
21/08/2016 AGRIEURO acquisto decespugliatore € 415,00 € 1.241,28
25/08/2016 AGIP DI CITRIGNO GAETANO benzina € 20,00 € 1.261,28
06/09/2016 AGIP DI CITRIGNO GAETANO benzina € 20,00 € 1.281,28

TOTALE € 1.281,28
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